
令和７年１月１６日 

新入生保護者の皆様 

                                      足立区立第十一中学校 

                                       校長  髙田 はつほ 

 

新入生保護者説明会のお知らせ     

 

 寒さ厳しき折、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和７年度新入生保護者説明会を下記のように実施いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご参加い

ただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日  時  令和７年２月３日（月） １５：００～１６：００ 【受付１４：３０～】 

 ２ 会  場  第十一中学校体育館 

 ３ 内  容 

綾瀬警察署より スマートフォンの扱いについて 

（１） 校長あいさつ 

   （２） 行事について（教務部より） 

  新入生テスト３月２６日（水）、入学式４月８日（火）、年間の予定の説明など 

   （３） 生活のきまり等について（生活指導部より） 

（４） 給食について 

（５） 事務部より 

（６） コミュニケーションの教室（陽だまり教室）について 

（７） 家庭向け連絡システム（ホーム＆スクール）について 

（８） PTAより 

（９） その他 

 ４ その他 

上履き・筆記用具・就学届（本校への入学が決まっている場合）をご持参ください。 

  【当日欠席される場合には、できるだけ早く就学届をご持参ください。】 

※不明な点や質問がございましたら、第十一中学校副校長 根岸勇貴 までお問い合わせください。 

☎3887-8191 

※ご参加の際は下の参加票にあらかじめ必要事項をご記入の上、切り取ってご持参ください。当日は受付に提出

していただきます。 

 

 

 

新入生保護者説明会参加票 

               

               小学校    児童氏名               

                       保護者氏名               

 

本日の説明会での就学届の提出の有無    有    無 

就学届を提出できない理由 

・他校の繰り上げ待ち  ・受験の結果発表待ち  ・その他（         ） 

キ リ ト リ セ ン 


